СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАБАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Протокол  50-го заседания 3-го созыва

от 23.01.2019 года                                                                             д. Кабаково

Всего депутатов - 9,

Присутствовало – 9,

Отсутствовал – 1,

Кворум имеется.
Председатель заседания – Ф.Н. Макеева
Секретарь – Маглиева Д.Р.
Повестка дня:

         1.  О внесении изменений  в Правила землепользования и застройки сельского поселения Кабаковский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.
За повестку дня проголосовали:

«за» - 9, «против» - нет, «воздержались» - нет.
1. СЛУШАЛИ: Аюпова Руслана Фанисовича, главу администрации сельского поселения Кабаковский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан. Она познакомила с   проектом решения «О внесении изменений  в Правила  землепользования и застройки сельского поселения  Кабаковский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан» (Прилагается).

За проект решения по первому   вопросу проголосовали:

«за» - 9, «против» - нет, «воздержались» - нет.

         Заслушав информацию о внедрении Правил землепользования и застройки сельского поселения Кабаковский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан  и в соответствии со статьями 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом результатов публичных слушаний, проведенных 23 января 2019 года, Совет сельского поселения Кабаковский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки сельского поселения Кабаковский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан (прилагается).

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Совета сельского поселения Кабаковский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, расположенном в здании администрации сельского поселения Кабаковский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.

    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета сельского поселения Кабаковский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.
Председатель заседания                                                                       Р.Ф. Аюпов
Секретарь                                                                                              Д.Р. Маглиева